Zmiananr 12
Cennika ustug przewozowych Spétki ,,PKP Intercity”

obowigzuje od 11 grudnia 2016 r.

W Cenniku ustug przewozowych Spétki ,,PKP Intercity” obowigzujagcym od dnia 13 grudnia
2015 r., wprowadza si¢ nastepujace zmiany:
1) na stronie 9 (WYKAZ OPLAT DODATKOWYCH) w ust. 4 pkt 3 wyraz ,Touriste” zastepuje sie
wyrazem ,Triple”,
2) strone nr 18 zastepuje sie nowg w zatgczeniu;
3) na stronie 23 dotychczasowe ceny:
a) Biletow weekendowych MAX w wysokosci 154,00 (kl. 2) i 247,00 (kl. 1) zastepuje sie
odpowiednio nowymi cenami 164,00 (kl. 2) i 264,00 (kl. 1);

b) Biletow weekendowych w wysokosci 79,00 (kl. 2) i 109,00 (kl. 1) zastepuje sie odpowiednio
nowymi cenami 81,00 (kl. 2) i 111,00 (kl. 1).
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a) tam i z powrotem

Za

ceny brutto
(zawieraja 8% VAT)

odlegtosé normalne
w km w ztotych
do 40 214,00
41-50 270,00
51- 60 276,00
61-70 292,00
71-80 300,00
81-90 348,00
91-100 360,00
101-110 400,00
111- 140 444,00
141 - 200 456,00
201 - 240 510,00

- pociagi TLK, IC, klasa 2

City Bilet - ceny biletéw odcinkowych miesiecznych imiennych

b) w jednga strone

Za

ceny brutto
(zawierajq 8% VAT)

odlegtosé normalne
wkm w ztotych
do 40 107,00
41-50 135,00
51-60 138,00
61-70 146,00
71-80 150,00
81-90 174,00
91 - 100 180,00
101-110 200,00
111-140 222,00
141 - 200 228,00
201 - 240 255,00

City Bilet - ceny biletéow odcinkowych miesiecznych imiennych

a) tam i z powrotem

ceny brutto

- pociagi TLK, IC, klasa 1

Za (zawieraja 8% VAT)

odlegtosé ormalne
w km w zlotych
do 40 299,00
41-50 378,00
51-60 386,00
61-70 408,00
71-80 420,00
81-90 487,00
91-100 504,00
101-110 560,00
111- 140 621,00
141 - 200 638,00
201 - 240 714,00
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b) w jedna strone

Za

ceny brutto
(zawieraja 8% VAT)

odlegtosé normalne
w km w ztotych
do 40 149,00
41-50 189,00
51-60 193,00
61-70 204,00
71-80 210,00
81-90 243,00
91 - 100 252,00
101 - 110 280,00
111 - 140 310,00
141 - 200 319,00
201 - 240 357,00




